
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Т  13 ФЕВ 2017 Jfe-___ i

г. Верхняя Салда.

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по записи на обзорные, тематические и 

интерактивные экскурсии, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 28.09.2012 М 1948

В соответствии с решением Думы городского округа от 20.04.2016 № 445 
«О внесении изменений в Положение об Управлении культуры», 
распоряжением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 02.12.2016 № 204-о «О внесении изменений в муниципальные правовые акты, 
связанных с изменением нумерации кабинетов здания администрации», 
руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по записи на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 28.09.2012 № 1948 (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.11.2013 № 2898, от 24.01.2014 № 289, 
от 08.06.2016 № 1866), следующие изменения:

1) пункт 52 главы 5 изложить в следующей редакции:
«52. Жалоба на решения, действия (бездействие) Управления культуры, 

должностного лица Управления культуры, муниципального служащего 
Управления культуры подается в Управление культуры и адресуется начальнику 
Управления культуры (лицу, его замещающему) по адресу: 624760, Свердловская 
область, город Верхняя Салда, улица Энгельса, дом № 46, кабинет № 314.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.y-salda.ni.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления культуры Верхнесалдинского городского округа 
О.В. Савицкую.

Глава администрации городского окру^°%  К.С. Ильичев

http://www.y-salda.ni

